



Huomaa sen kauneus **7** minuutissa!

Osa 2/7



AADAMIN

JAE EEVAN USKONTO

KIRJOITANUT: DR. NAJI IBRAHIM | SUOMENTANUT: SBMMJ RY | MUOTOILU: ABUHUDEIFA



Adamin ja Eevan uskonto

Yksi uskonto ja yksi viesti

Adamin ja Eevan luomisesta saakka, läpi historian, ihmiskunnalle on välitetty toistuvasti vain yksi tosi uskonto yhdellä alkuperäisellä sanomalla. Ainoa tosi Jumala lähetti monia profeettoja ja lähettäjiä - **Adam, Nooa, Abraham, Mooses, Jeesus ja Muhammad** mukaan lukien - välittämään tätä samaa sanomaa ja seuraamaan samaa Jumalan uskontoa, muistuttaakseen ihmisiä siitä ja saamaan heidät takaisin oikealle polulle.

Nämä profeetat ja lähettäjiä saarnasivat kaikki samaa viestiä; näin ollen heidän uskontonsa täytyy olla sama!

Alistuminen Jumalan tahtoon on heidän viestinsä ydin. Arabian kielen sana "islam" tarkoittaa "alistumista".

Koraani vahvistaa, että alistuminen Jumalalle, tai islam, on Adamin ja kaikkien Jumalan profeettojen ja lähettäjiäiden tosi uskonto. Monessa kohtaa Raamattua Jeesus opettaa seuraajiaan toimimaan Jumalan tahdon mukaan ja pitämään Hänen käskynsä. Samaten Raamattu kertoo Jeesuksen veljen Jaakobin - islamin merkitykseen (alistuminen Jumalalle) viitaten - sanoneen näin: "Taipukaa siis Jumalan alaisuuteen". (Jaak. 4:7)

Sana "muslimi" tarkoittaa henkilöä, joka alistaa tahtonsa yhteen tosi Jumalaan; näin ollen muslimit ovat Adamin, Nooan, Abrahamin, Mooseksen, Jeesuksen, Muhammadin ja muiden profeettojen tosi seuraajia.



Yksi todellinen Jumala Raamatussa (Vanha Testamentti)

"Kuule, Israel! Herra on meidän Jumalamme, Herra yksin." (5. Moos. 6:4)

sillä minä olen Jumala, eikä toista ole; minä olen Jumala, eikä ole minun vertaistani.! (Jesaja 46:9)

Sentähden olet sinä, Herra Jumala, suuri; sillä kaiken sen mukaan, mitä me olemme korvillamme kuulleet. (2 Samuelin kirja 7: 22)

"...Teidän tulee tuntea minut ja uskoa minuun, ymmärtää, kuka minä olen. Ennen minua ei ole jumalaa syntynyt eikä ollut eikä minun jälkeeni tullut eikä tule. Minä, minä yksin olen Herra, ei ole muuta pelastajaa kuin minä." (Jes. 43:10-11)

Herra, kaiken sen mukaan, mitä me olemme korvillamme kuulleet, ei ole sinun vertaistasi, eikä ole muuta jumalaa kuin sinä. (1 Aikakirja 17: 20)

"...Minä olen ensimmäinen ja minä olen viimeinen, ei ole muuta Jumalaa kuin minä." (Jes. 44:6)

"...Ei ole muuta jumalaa kuin minä. Minä olen vanhurskas pelastaja, ei ole ketään muuta. Kääntykää minun puoleeni, maan kaikki ääret, antakaa pelastaa itsenne ... Minun edessäni on notkistuva jokainen polvi..." (Jes. 45:21-23)



own strength
PSALM 22
1 My God, why thou
from my roaring
2 O my God, why
and thou art
the praises of

Yksi todellinen Jumala Raamatussa (Uudessa Testamentissa)

Ja katso, eräs mies tuli ja sanoi hänelle: "Opettaja, mitä hyvää minun pitää tekemän, että minä saisin iankaikkisen elämän? Niin hän sanoi hänelle: "Miksi kysyt minulta, mikä on hyvää? On ainoastaan yksi, joka on hyvä. Mutta jos tahdot päästä elämään sisälle, niin pidä käskyt."" (Matteuksen evankeliumi:19: 16-17, KJV)

Mutta tämä on iankaikkinen elämä, että he tuntevat sinut, joka yksin olet totinen Jumala, ja hänet, jonka sinä olet lähettänyt, Jeesuksen Kristuksen..... (Johanneksen evankeliumi:17: 3)

Silloin Jeesus sanoi hänelle: "Mene pois, saatana; sillä kirjoitettu on: 'Herraa, sinun Jumalaasi, pitää sinun kumartaman ja häntä ainoata palveleman.'!" (Matteuksen evankeliumi:4: 10)

Jeesus vastasi: "Ensimmäinen on tämä: 'Kuule, Israel: Herra, meidän Jumalamme, Herra on yksi ainoa; ja rakasta Herraa, sinun Jumalaasi, kaikesta sydämestäsi ja kaikesta sielustasi ja kaikesta mielestäsi ja kaikesta voimastasi. Toinen on tämä: 'Rakasta lähimmäistäsi niinkuin itseäsi.' Ei ole mitään käskyä, suurempaa kuin nämä.'" (Markuksen evankeliumi:12: 29-31)

Niin kirjanoppinut sanoi hänelle: "Oikein sanoit, opettaja, totuuden mukaan, että yksi hän on, ja ettei ketään muuta ole, paitsi hän. (Markuksen evankeliumi:12: 32)



Yksi todellinen Jumala Koraanissa

Teidän jumalanne on yksi jumala. Ei ole muuta oikeaa jumalaa kuin Hän, Perin armelias, Perin armahtava. (2: 163)

"Sano: Hän, Allah, on Yksi. Allah, Muista Riippumaton Herra, jota kaikki luodut tarvitsevat. Ei Hän ole siittänyt eikä syntynyt. Eikä Hänellä ole ketään vertaista." (112:1-4)

"...Kenelläkään ei ole oikeutta tulla palvotuksi kuin Minulla (Allah), joten palvokaa Minua." (21:25)

"Tällainen on Jumala, teidän Herranne. Ei ole muuta oikea jumalaa kuin Hän, kaiken luoja, joten palvokaa Häntä. Hän vastaa kaikesta". (6: 102)

"Onko muuta jumalaa Jumalan rinnalla? Kaukan on Jumala sen yläpuolella, mitä he Hänen rinnalleen asettavat". (27: 63)

"Onko muuta jumalaa Jumalan rinnalla? Sano: "Tuokaa todisteenne, jos puhutte totta!" (27: 64)

"Jumala! Ei ole muuta oikeaa jumalaa kuin Hän, Elävä, Kaiken ylläpitäjä. Häntä ei uinuminen tai uni valtaa. Hänen on kaikki taivaissa ja maan päällä. Kuka on se, joka Hänen luonaan puoltaa ilman Hänen lupaansa? Hän tietää, mitä heidän edessään ja takanaan on, mutta he eivät käsitä Hänen tiedostaan mitään muuta kuin Hänen tahtomansa. Hänen valtaistuimensa rahi yltää taivaiden ja maan yli, eikä niiden varjelu Häntä kuormita. Hän on Korkea, Mahtava". (2: 255)



Perus islamilaiset Nimet ja termit

ALLAH: Arabiksi Allah on ainoan oikean Jumalan, Luojan nimi. Islam opettaa, että Allah on koko ihmiskunnan todellinen Jumala. Myös juutalaiset ja kristityt arabit käyttävät Jumalasta nimeä

Muhammad: Ainoan oikean Jumalan viimeinen Profeetta; lähetettiin koko ihmiskunnalle (olkoon Allahin siunaukset ja rauha hänen yllään).

ISLAM: Tarkoittaa alistumista ainoan todellisen Jumalan (Allah) tahtoon.

YLEVÄ KORAANI: On ainoan todellisen Jumalan (Allah) viimeinen Sana, joka paljastettiin Profeetta Muhammadille.

MUSLIMI: On se, joka alistuu ainoan todellisen Jumalan (Allah) tahtoon.





MASJID AL-HARAM ON MAAILMAN SUURIN MOSKEIJA. SE SIJAITSEE ISLAMIN PYHIMMÄSSÄ KAUPUNGISSA , SAUDI-ARABIAN MEKASSA.

Johtopäätökset

Kaikki Jumalan profeetat ja lähettiläät - Adam, Nooa, Abraham, Mooses, Jeesus mukaan lukien - lähetti sama Jumala, Luoja, välittämään samaa viestiä:

Tosi Jumala on vain YKSI. Palvo YKSIN Häntä ja noudata Hänen käskyjään.

Koska kaikki nämä profeetat ja lähettiläät saarnasivat samaa viestiä, heidän uskontonsa täytyy olla sama! Joten mikä on näiden profeettojen ja lähettiläiden uskonto?

Alistuminen Jumalan tahtoon on heidän sanomansa ydin. Arabian kielen sanan “islam” tarkoittaa “alvistumista”.

Koraani vahvistaa, että “islam” on Adamin ja Eevan ja heidän jälkeläistensä uskonto Tuomiopäivään saakka.

Viime kädessä pelastuksen saamiseksi meidän tulee vastaanottaa ja uskoa yllä mainittu sanoma vapaaehtoisesti ja täydestä sydämestämme. Mutta se ei riitä! Meidän tulee myös uskoa kaikkiin Jumalan tosi profeettoihin (Profeetta Muhammad mukaan lukien) ja seurata heidän uskontoaan, johdatustaan ja opetuksiaan.

Tämä on portti onnelliseen, ikuiseen elämään!

Oletko yhä utelias?

olet utelias ja kiinnostunut saamaan lisää tietoa islamista, käy nettisivuillamme:

www.discoveritsbeauty.com

**Voit vapaasti ottaameihin yhteyttä:
info@discoveritsbeauty.com**

HUOMAA SEN KAUNEUS

7 MINUUTISSA -SARJAN OSAT:

- 1. VAIN JÄÄVUOREN HUIPPU**
- 2. ADAMIN JA EEVAN USKONTO**
- 3. ISLAMIN ABC**
- 4. VASTAUKSIA IHMISKUNNAN KRIITTISIIN KYSYMYKSIIN**
- 5. HÄNEN KAUNIIT NIMENSÄ**
- 6. VIIMEINEN ILMESTYS**
- 7. VIIMEINEN LÄHETILÄS**

HYÖDYLLISIÄ SIVUSTOJA:

- <http://www.islamparatodos.com.br>**
- <http://www.islamland.com>**
- <http://www.quranexplorer.com>**
- <http://www.islamhouse.com>**
- <http://www.edialogue.org>**
- <http://www.islamreligion.com>**
- <http://www.newmuslimguide.com>**
- <http://www.guidetoislam.com>**

USKONTUNNUSTUS (PORTTI ISLAMIIN):

“Todistan että, Ei ole muuta palvomisen arvoista jumalaa kuin Allah, ja Muhammad on Allahin Lähettiläs. ”.

Arabiaksi se kuuluu näin:

The image shows the Shahada in Arabic calligraphy. The text is written in a stylized, flowing script. The words are: 'Ashhadu alla ilaha illa Allah, wa ashhadu anna Muhammadan rasoolu Allah.' The calligraphy is centered and occupies a significant portion of the page.

mikä kuulostaa tältä:

**ASH-HADU ALLA ILAHA ILLA ALLAH, WA ASH-HADU ANNA MUHAMMADAN
RASOOLU ALLAH.**

Tämä on uskontunnustus, joka tulee lausua kääntyäkseen islamiin; se tiivistää islamin totuuden, kauneuden ja yksinkertaisuuden.



PUBLISHED BY THE GLOBAL ACADEMY FOR TRANSLATION AND EDUCATION (GATE)
LONDON | THE UNITED KINGDOM